
UCHWAŁA NR VIII/33/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 19 kwietnia 2007 r.

w sprawie:   wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żychlin na rok 2007 oraz zmiany
Uchwały Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 7 marca 2007 r.
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2007.

                         Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art.51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220,
Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806 ; z 2003r. Nr 80,
póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167,
póz. 1759; z 2005r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz.128
i Nr 181, póz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327) oraz art.165 ust. l, art. 184 ust. l ustawy
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. Nr 249, póz. 2104 i Nr 169,
póz. 1420, z 2006r. Nr 45, póz. 319, Nr 104, póz. 708, Nr 170, póz. 1217   i 1218, Nr 187,
póz. 1381 i Nr 249, póz. 1832) Rada Miejska w Żychlinie uchwala co następuje:

§ l. Zwiększyć dochody na 2007r. o kwotę 8.357zł, zgodnie z załącznikiem Nr l.
Ogólna kwota dochodów po zmianie to 21.349.751zl.

§ 2. Zwiększyć wydatki na 2007r. o kwotę 13.597 zł, zmniejszyć wydatki na 2007r.
o kwotę 5.240 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. Ogólna kwota wydatków po zmianie
to 23.056.780zl.

§ 3. Zwiększa się kwotę dotacji podmiotowych dla gminnych instytucji kultury
z kwoty 504.307zl do kwoty 504.807zł.

§ 4. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 7 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2007 otrzymuje
brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                    Przewodnicząca Rady
/-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr VIII/33/07
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 19 kwietnia 2007 r.

DOCHODY
w złotych

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.906 X

Rozdz. 60004 - lokalny transport zbiorowy -
wpływy z różnych dochodów - kwota
zwiększenia 1.906zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 170 X
Rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i
nieruchomościami - wpływy z różnych
dochodów - kwota zwiększenia 170zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5.244 X
Rozdz. 75095 - pozostała działalność -
wpływy z różnych dochodów - kwota
zwiększenia 5.244zł

852 POMOC SPOŁECZNA 1.037 X
Rozdz. 85212 - świadczenia rodzinne zaliczka
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spoleczneso - wpływy z
różnych dochodów, dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami - kwota zwiększenia
1.037zł
OGÓŁEM 8.357 X

                                                                                                    Przewodnicząca Rady
/-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr VIII/33/07
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 19 kwietnia 2007 r.

WYDATKI

w złotych
Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4.740 X

Rozdz. 60016 - drosi publiczne gminne -
wydatki bieżące: wydatki rzeczowe - kwota
zwiększenia 4.740 zł.

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 170 X
Rozdz. 70005 — sospodarka sruntami i
nieruchomościami - wydatki bieżące:
wydatki rzeczowe - kwota zwiększenia
170 zł.

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7.150 500
Rozdz. 75023 - urzedv smin (miast i miast na
prawach powiatu ) - wydatki bieżące:
wydatki rzeczowe - kwota zwiększenia
7.150zl Rozdz. 75075 - promocja jednostek
samorządu terytorialnego - wydatki bieżące:
wydatki rzeczowe - kwota zmniejszenia
5OO   z ł.

852 POMOC SPOŁECZNA 1.037 X
Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej -
wydatki bieżące: wydatki rzeczowe - kwota
zwiększenia 1.037 zł.

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

X 4.740

Rozdz. 90095 - pozostała działalność - wydatki
bieżące: wydatki rzeczowe - kwota
zmniejszenia 4.740 zł.

921 KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

500 X

Rozdz. 92109 - domv i ośrodki kultury
świetlice i kluby - wydatki bieżące: dotacja
podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury - kwota zwiększenia
5OO zł.
OGÓŁEM 13.597 5.240

                                                                                                    Przewodnicząca Rady
/-/ Zofia Pilarska



 Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr VIII/33/07
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 19 kwietnia 2007 r.

Dotacje podmiotowe w 2007 r.

w złotych
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6
1. 801 80101 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa w Gratkach 118000

2. 801 80104 2540 Społeczne Przedszkole w Gratkach 33000

3. 921 92109 2480 Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i
Rekreacji w Żychlinie 308 000

4. 921 92116 2480 Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna 196 807

Ogółem 655 307

                                                                                                           Przewodnicząca Rady
/-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR VIII/33/07

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 19 kwietnia 2007 r.

Załącznik Nr ł — dochody

Dz. 600 rozdz. 60004 § 0970 - kwota 1.906zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu
niewykorzystanej w 2006r. dotacji inwestycyjnej przez Zakład Gospodarki Komunal nej w Żychlinie
( przyznanej na remont kapitalny autobusu ) - plan po zmianach to kwota 1.906zł.

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0970 - kwota 170zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu
opłaty sądowej dokonanej w 2006r.; plan po zmianach to kwota 38.791zł.

Dz. 750 rozdz. 75095 § 0970 - kwota 5.244zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty
przez Powiatowy Urząd Pracy refundacji świadczeń wypłaconych w 2006r. osobom zatrudnionych
w ramach prac społecznie użytecznych; plan po zmianach to kwota 5.244zł.

Dz. 852 rozdz. 85212 § 0970 - kwota 411zl - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu
nienależnie pobranego świadczenia z pomocy społecznej; plan po zmianach to kwota 411zł.

Dz. 852 rozdz. 85212 § 2360 - kwota 626zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty przez
komornika Urzędu Skarbowego ściągniętej zaliczki alimentacyjnej; plan po zmianach to kwota 626zł.

Załącznik Nr 2 - wydatki

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4430 - kwota 4.740 zł - utworzono plan wydatków przeznaczonych
na należności wynikające z ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie zarządzania drogami
publicznymi - gminnymi ; plan po zmianach to kwota 4.740 .zł.

Dz. 700 rozdz. 70005 § 3030 - kwota 170zł - dokonano zwiększenia planu wydatków
przeznaczonych na regulowanie stanów prawnych mienia komunalnego; plan po zmianach to kwota
67.400zł.

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 - kwota 7.150zł - w związku z prowadzonymi pracami remontowymi
w budynku tut. Urzędu zwiększono plan wydatków na zakup materiałów  i  wyposażenia niezbędnych
do przeprowadzenia robót remontowych; plan po zmianach to kwota 33.710zł.

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4210 - kwota 5OOzł - zgodnie z wnioskiem radnych Rady Miejskiej
w Żychlinie przyjętym na sesji w dniu 27 marca 2007r., dokonano zmniejszenia planu
wydatków przeznaczonych na zakup materiałów i wyposażenia przeznaczonych na promocję
Gminy; plan po zmianach to kwota 15.040zł.
Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 1.037zl - dokonano zmian w planie wydatków Miejsko - Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Żychlinie jak niżej:



- § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - kwota 637zł; plan po zmianach  to kwota
2.297zł;
- § 4350 - zakup usług dostępu do sieci Internet - kwota 400zł; plan po zmianach
to kwota 1.064zł.

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4430 - kwota 4.740 zł - dokonano zmniejszenia planu wydatków
przeznaczonych na należności wynikające z ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej
w zakresie zarządzania drogami publicznymi - gminnymi ; środki finansowe przeniesiono
do Dz. 600 - transport i łączność; plan po zmianach to kwota 10.200 zł.

Dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 - kwota 5OOzł - zgodnie z wnioskiem radnych Rady Miejskiej
w Żychlinie przyjętym na sesji w dniu 27 marca 2007r., dokonano zwiększenia planu wydatków
dotacji podmiotowej z budżetu dla samorządowej instytucji kultury z przeznaczeniem
na realizację zadania pn.: „ Edukacja kulturalna pod skrzydłami wsi " realizowanego ze środków
pozostających w dyspozycji Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu
operacyjnego „ Edukacja kulturalna i upowszechnianie kultury " ; plan po zmianach to kwota
308.000zł.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR VIII/33/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





